Quinta-feira, 22 de Outubro de 2020 | Edição N°1.286|Caderno II

EXTRATO DE CONTRATO - OUTUBRO DE 2020

A Câmara Municipal de Simões Filho, através do seu Presidente, torna público o resumo do contrato de
fornecimento de materiais referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2020: Processo Administrativo nº
100/2020; - Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos de
informática, som e imagem, para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: CARVALHO
MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI/ME; CNPJ nº 11.502.318/0001-97; Valor global do LOTE I R$
29.200,00 (vinte e nove mil e duzentos reais). Valor global do LOTE II R$ 29.600,00 (vinte nove mil e
seiscentos); Contrato nº 021/2020; Data da assinatura: 16/10/2020; Vigência: 16/10/2020 a 14/12/2020.
Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.1.001; Elemento de Despesa: 44.90.52.00,
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.30.99/33.90.40.00.
Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 22 de outubro de 2020.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho, através do seu Presidente homologa o resultado da licitação referente
ao PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2020: Processo Administrativo nº 100/2020; Objeto: fornecimento de
equipamentos de informática, som e imagem, para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa
contratada: CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI/ME; CNPJ nº 11.502.318/0001-97; Valor
global para o LOTE I R$ 29.200,00 (vinte e nove mil e duzentos reais) e para o LOTE II valor global de R$
29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais). Contrato nº 021/2020. Orlando Carvalho de Souza –
Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 22 de outubro de 2020.

Quinta-feira, 22 de Outubro de 2020 | Edição N°1.286|Caderno II 2

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO - OUTUBRO DE 2020.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2020; Processo
Administrativo nº 118/2020, referente ao Contrato nº 038/2019; Empresa contratada: SERVTRANS
TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA/ME, CNPJ n° 06.126.127/0001-38; Objeto: Prestação de
serviços de locação de veículos tipo passeio, sem motorista e sem combustível para atendimento dos
setores administrativos e dos vereadores em atividades institucionais e 1 ônibus com motorista e com
combustíveis para a Câmara Municipal de Simões Filho; Valor global de R$ 621.000,00 (seiscentos e vinte
um mil reais). Data da assinatura: 13/10/2020; Vigência: 15/10/2020 a 14/10/2021. Orlando Carvalho de
Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 22 de outubro de 2020.

		2020-10-22T15:26:17-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1